
_|uxÜÉ VÉÇáÉÜé|É VÉÅâÇtÄx w| gÜtÑtÇ| 
g i à  P r o v i n c i a  R e g i o n a l e       

IL SEGRETARIO GENERALE 

Via Garibaldi, 89  – 91100 TRAPANI 

pec: provincia.trapani@cert.prontotp.net – www.consorziocomunale.trapani.it 

 

AVVISO 
 

D.P.C.M. 09/03/2020 – EMERGENZA COVID-19 

 
 

SI COMUNICA 
 

che resta sospeso - fino al 03 aprile 2020, e comunque fino a nuova disposizione - il ricevimento al 

pubblico per tutte le attività di competenza di questo libero Consorzio comunale di Trapani. 
 

 

SI INVITANO, 

 
 

pertanto, gli utenti a non recarsi presso i nostri uffici che potranno essere contattati telefonicamente o via 

e-mail / PEC ai seguenti numeri / indirizzi: 

 
 

Settore Nominativo Ufficio Cellulare email 

Staff Commissario Straordinario 
D.ssa Caterina 

Verghetti 
0923806788 3204310007 cverghetti@provincia.trapani.it 

1° Settore Affari Generali Istituzionali 

Avvocatura e Contenzioso 
Avv. Emilio 

Candore 

0923 

806220 
3280123352 ecandore@provincia.trapani.it 

3° Settore Finanziario 
Dott. Renato 

Schifano 
0923806579 3280123059 rschifano@provincia.trapani.it 

4° Settore Serv. Sociali,  Istruz., Pol. 

Giovanili, Sport, Att. Culturali, Svil. Econ.  

Turismo 

D.ssa Loredana 

Cantalicio 

0923 

806257 
3280410286 lcantalicio@provincia.trapani.it 

5° Settore Ufficio Tecnico Viabilità ed 

Infrastrutture Stradali, Gestione dei Beni 

Patrimoniali e Protezione Civile 

Dott. Andrea 

Oddo 
0923806685 3289862230 aoddo@provincia.trapani.it 

6° Settore Tutela del Territorio e 

dell’Ambiente ed Aree Protette 
Dott. Giuseppe 

Barbera 
0923806630 3921951874 gbarbera@provincia.trapani.it 

Staff Gare e Contratti 
D.ssa Anna M. 

Santangelo 
0923806308 3280410400 asantangelo@provincia.trapani.it 

     

pec: provincia.trapani@cert.prontotp.net 
 
 

L’Ufficio Protocollo in entrata, in via Garibaldi 89 Trapani, resta attivo per la consegna di documentazione 

non inviabile mediante PEC e da presentare a pena di decadenza o per il rispetto di termini perentori. 
 

 

F/TO IL SEGRETARIO GENERALE 

DOTT. GIUSEPPE SCALISI 


